

## Kære medlem af Grundejerforeningen Toftholm

### Omklassificering af veje i Ballerup Kommune

Du har sikkert hørt, at Ballerup Kommune agter at privatisere stort set alle veje i vores område. I praksis betyder det, at du selv skal stå for en lang række udgifter til vedligeholdelse af veje, belysning osv. hvis forslaget vedtages.

Bestyrelsen i din grundejerforening har i løbet af året arbejdet på at forhindre privatiseringen, men desværre har vi oplevet en borgmester, der har været meget lidt lydhør overfor de indsigelser vi, og mange andre grundejerforeninger, er kommet med.

Først da transportministeren går ind i sagen, på grund af det åbenlyst urimelige i de privatiseringer en række kommuner har sat i gang for at spare penge, oplever vi lidt gehør for vore synspunkter. Desværre ser det ud til, at Ballerup Kommune fortsætter arbejdet med at "forære" veje til deres borgere, selv om der nu vil gå ca. 4 år, før vejene reelt overgår til os.

I Ballerup Bladet den 20. december 2010 har kommunen meddelt, at vejene vil blive privatiseret 1. januar 2015. Samtidig opfordrer kommunen til, at der ikke sendes indsigelser nu.

Selv om der om nogle år kommer en høringsperiode, vil vi alligevel opfordre dig til, at du protesterer mod privatiseringen hurtigst muligt. Vi ønsker ikke, at sagen går i glemmebogen, men vil gerne opretholde et pres mod politikkerne i vores kommune.

For at så mange som muligt deltager, har vi forsøgt at gøre det enkelt for dig at protestere mod forslaget. Vi har derfor vedlagt en protest skrivelse til kommunen, som du bare skal datere, underskrive og sende til kommunen i vedlagte frankerede kuvert.

Hvis du ønsker at tilpasse indholdet i brevet, så det passer til dine holdninger, kan du finde brevet på foreningens hjemmeside [www.gftoftholm.dk](http://www.gftoftholm.dk) og let tilpasse det til din smag.

Vi vil også opfordre dig til at læse mere om privatiseringen på [www.gftoftholm.dk](http://www.gftoftholm.dk), hvor der er samlet en masse information om emnet.

Med venlig hilsen  
Bestyrelsen i Grundejerforeningen Toftholm